

KHYBER INTERNATIONAL A/S

CVR-nr.: 26870844

Vester Farimagsgade 3 1
1606 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2022

Mohammad Masud Khan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | KHYBER INTERNATIONAL A/S Vester Farimagsgade 3 1 1606 København V |
| | CVR-nr: 26870844 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021 |
| Revisor | REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS Zinnsgade 7 2100 København Ø DK Danmark |
| | CVR-nr: 83005815 P-enhed: 1002661120 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som general sales agent for luftfartsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har ikke været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 321.823 | -167.426 |
| Personaleomkostninger | 1 | -189.654 | -496.949 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -31.128 | -31.125 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 101.041 | -695.500 |
| Andre finansielle indtægter | | 603.384 | 280.998 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -15.106 | -13.274 |
| Ordinært resultat før skat | | 689.319 | -427.776 |
| Skat af årets resultat | 2 | -157.300 | 98.111 |
| Årets resultat | | 532.019 | -329.665 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 532.019 | -329.665 |
| I alt | | 532.019 | -329.665 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 3 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 31.128 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 0 | 31.128 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 31.128 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 27.572 | 51.251 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 90.000 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 5.872 |
| Andre tilgodehavender | | 246.915 | 494.916 |
| Tilgodehavender i alt | | 274.487 | 642.039 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.027.673 | 1.935.161 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 4.027.673 | 1.935.161 |
| Likvide beholdninger | | 1.643.983 | 2.576.681 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.946.143 | 5.153.881 |
| AKTIVER I ALT | | 5.946.143 | 5.185.009 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Overført resultat | | 107.995 | -424.024 |
| Egenkapital i alt | | 2.607.995 | 2.075.976 |
| Ansvarlig lånekapital | | 1.744.138 | 1.744.138 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.744.138 | 1.744.138 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.283.491 | 1.086.770 |
| Skyldig selskabsskat | | 46.055 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 264.464 | 278.125 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.594.010 | 1.364.895 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.338.148 | 3.109.033 |
| PASSIVER I ALT | | 5.946.143 | 5.185.009 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 176.976 | 503.704 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.678 | -6.755 |
| | <u>189.654</u> | <u>496.949</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat | -67.300 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -90.000 | 90.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 8.111 |
| | <u>157.300</u> | <u>98.111</u> |

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|--------------------------|
| Kostpris primo | <u>3.000.000</u> |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | <u>3.000.000</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -3.000.000 |
| Årets afskrivning | -0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-3.000.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 682.745 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | 682.745 |
| Af- og nedskrivning primo | -651.617 |
| Årets afskrivning | -31.128 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -682.745 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2021 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |